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W krakowskim centrum konferencyjnym na Czyżynach odbyły się
uroczyste obchody 250-lecia niepodległości USA. Uroczystość
zgromadziła wielu znamienitych gości, podkreślając więzi łączące
Polskę i Stany Zjednoczone.

W wydarzeniu wzięli udział m.in.: ambasador USA w Polsce Thomas Rose
oraz  konsul  generalna  Stanów  Zjednoczonych  w  Krakowie  Gretchen
Cureton. Na zaproszenie Konsulatu Generalnego Stanów Zjednoczonych w
Krakowie, w spotkaniu uczestniczyła także delegacja Karpackiego Oddziału
Straży  Granicznej  im.  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  w  Nowym
Saczu. Zaproszenie od Konsulatu Generalnego Stanów Zjednoczonych w
Krakowie,  otrzymał  także  Komendant  Karpackiego  Oddziału  Straży
Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich w Nowym Sączu gen. bryg.
SG  Adam  Jopek,  którego  w  trakcie  jubileuszowych  obchodów
reprezentowali: Komendant PSG w Krakowie -Balicach ppłk. SG Sylwester
Adamczyk wraz  z  Zastępcami:  mjr  SG Adamem Lisem,  por.  SG Mariką
Skowron.  W  jubileuszu  wzięl i  też  udział  Naczelnik  Orkiestry
Reprezentacyjnej  SG ppłk  SG Leszek Mieczkowski  oraz  funkcjonariuszka
Grupy Operacyjno Śledczej chor. SG Kinga Biel. Uroczystość była okazją do
świętowania wieloletnich relacji łączących Polskę i Stany Zjednoczone oraz
podkreślenia  znaczenia  współpracy  międzynarodowej  na  rzecz
bezpieczeństwa.

Wyjątkowo podniosłym punktem obchodów 250-lecia niepodległości Stanów
Zjednoczonych  był  występ  solistów  Orkiestry  Reprezentacyjnej  Straży
Granicznej, stacjonującej na co dzień w Nowym Sączu. St. chor. SG Natalia
Zabrzeska – Borowiec oraz por. SG Wacław Wacławiak zaprezentowali się w
tradycyjnych  mundurach  podhalańskich  i  odśpiewali  Hymn  Państwowy
Rzeczypospolitej Polskiej wywołując duże wrażenie i niesamowite emocje
wśród uczestników uroczystości.

Udział  Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  jubileuszu  to  kolejny
dowód  na  dobre  relacje  i  zaufanie,  jakim  formacja  cieszy  się  wśród



zagranicznych partnerów. Przedstawiciele Konsulatu Stanów Zjednoczonych
w Krakowie na czele z Attache ds. Bezpieczeństwa Jonem Mungenem gościli
też  na  obchodach  jubileuszu  35-lecia  SG w Karpackim Oddziale  Straży
Granicznej w Zawoi.
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